
令和 2 年 5 月吉日 

お取引先様各位 

アソー株式会社 

 

弊社休業日のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを頂き、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は中間棚卸を実施致します。誠に勝手ではありますが、5月 8日（金）の営業 

業務は 12 時までとさせて頂きますのでよろしくお願いいたします。 

 尚、ご不便をお掛けいたしますが、当日配達・発送の受付は午後 12：00 までとなります。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 また、5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水）は、ゴールデンウィーク休業とさせて頂きますので、

何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【 令和 2年 5月 8日（金）12時より中間棚卸の為休業 】 

 

【 令和 2年 5月 2日（土）～5月 6日（水）ゴールデンウィーク休業 】 

 

 

 

 

以上             


